2021年4月吉日
出場チーム代表並びに関係者様各位
（中学生ジュニアの部）
全日本少年公式野球連盟
大阪第一支部　泉大津ヤング
大会会長　平松　成夫
第48回泉大津市長旗杯争奪
「泉大津大会」開催のご案内
前略
先般お申し込み頂きました第48回泉大津大会を下記の通り開催させて頂きますので、宜しくお願い致します。
大会開催にあたり、不行き届きな点もあろうかと思いますが、全力で運営を努めさせていただきますので、皆様方のご理解・ご協力の程お願い申し上げます。
草々
記
1. 大会期間
2021年4月24日（土）・25日（日）　予備日29日(木)
2. 開 会 式
開会式はありません。直接試合会場にご来場ください。

3. 試合会場
二田球場・助松球場
4. 参加チーム
中学生ジュニアの部　　　12チーム
5. 大会参加費
20,000円（当日、試合会場受付にてお支払い下さい。）
6. 組合せ
別添トーナメント表参照
7. その他
・チーム保護者審判員1名の派遣お願い致します。
・当該試合のアナウンス2名お願い致します。
・準決・決勝戦は連盟審判にて行います。
・大会案内補足資料【別紙参照】をご確認お願い致します。
8. 大会主催者からの要請・遵守事項について【新型コロナウイルス感染予防対策関係】
※：別添の関係資料確認の上、チーム内での対応と提出資料等をご準備手配お願い致します。
問合せ先
大会委員長　山下　昌弘
携帯電話　090-8797-3930